
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   22   грудня  2020 року                                                                                   №  17 

смт Велика Димерка 

 
 

Про встановлення одиниці виміру обсягу 

наданих послуг з поводження з побутовими відходами  

 

Розглянувши лист начальника КП «Великодимерське» Драного М.І. щодо 

встановлення одиниці виміру обсягу наданих послуг з поводження з 

побутовими відходами, на підставі п.п. 6 п. 3 ст. 4  Закону  України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

10.12.2008 № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з поводження з 

побутовими відходами», керуючись п. 22, п. «а» ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.    Встановити,  що одиницею виміру обсягу наданих послуг з поводження з 

побутовими відходами на території Великодимерської територіальної громади є 

метр кубічний. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  

селищного голови Губського Миколу Івановича. 

 

 

 

 

Селищний голова                Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Заступник селищного голови                                                  М. Губський 

 

   

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету              Ю.Москаленко 

 

 

 

Начальник відділу  

правового забезпечення              Ю.Ткач 

 

 

 

 

Спеціаліст 1 кат. відділу документообігу,  

звернень громадян, внутрішньої політики 

та зв’язків із ЗМІ                     Д. Бевз  

 

 

 

 

Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури               Г. Плотнікова  

             

             

  
 

 

 

 

 


